

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事
工事地名	出雲河川事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和5年1月	12) 設計年月	令和4年12月
2) 事務所名	出雲河川事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3675010002	14) 単価適用年月	2023年3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2023年3月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	322日間 自 令和5年4月3日 (当初) 至 令和6年2月18日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	島根県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	安来	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和5年1月17日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)			式	1		107,730,000			
施設計測・監視制御設備			式	1		105,250,000			
樋門監視制御装置			式	1		105,250,000			
統合管理サーバ			台	1	35,000,000	35,000,000			単-1号
IP-TM/TC		PLC	台	5	6,600,000	33,000,000			単-2号
L2-SW			台	5	500,000	2,500,000			単-3号
水位変換器		ラックマウント型	台	5	2,000,000	10,000,000			単-4号
中継ボックス1		ラックマウント型	台	5	1,000,000	5,000,000			単-5号
電源部・中継端子部			台	5	750,000	3,750,000			単-6号
水位計		水晶水圧式	台	5	3,200,000	16,000,000			単-7号
有線通信線路設備			式	1		2,480,000			
IP伝送装置			式	1		2,480,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
L2SW（固定型）		タイプD	台	1	100,000	100,000			単-8号
1000BASE-X インタフェース（SFP）		ギガビットイーサネット 中距離インタフェース	枚	2	1,190,000	2,380,000			単-9号
機器単体費			式	1		107,730,000			
通信設備			式	1		3,453,801			
施設計測・監視制御設備工			式	1		2,338,101			
樋門監視制御装置設置工			式	1		1,159,180			
統合管理サーバ設置			台	1	78,700	78,700			単-10号
IP-TM/TC設置			台	5	66,530	332,650			単-11号
L2-SW設置			台	5	45,440	227,200			単-12号
水位変換器設置			台	5	13,330	66,650			単-13号
中継ボックス1設置		ラックマウント型	台	5	2,923	14,615			単-14号
電源部・中継端子部設置			台	5	2,923	14,615			単-15号

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
水位計設置	水晶水圧式	台	5	84,950	424,750			単-16号	
配管・配線工		式	1		280,804				
管内配線	水位計付属ケーブル	m	36	1,179	42,444			単-17号	
管内配線	CV5.5mm2-2C	m	24	1,408	33,792			単-18号	
管内配線	IV5.5mm2	m	24	349.1	8,378			単-19号	
管内配線	CVV2mm2-30C	m	34	3,366	114,444			単-20号	
露出配管	G54	m	10	5,008	50,080			単-21号	
配管支持金具設置	S-D1S15相当品	個	7	3,792	26,544			単-22号	
金属製可とう電線管	F#50	m	1	1,490	1,490			単-23号	
配管付属品		式	1		3,632			内-1号	
樋門監視制御装置撤去工		式	1		443,739				
統合管理サーバ撤去（不使用）		台	1	12,180	12,180			単-24号	

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
統合管理サーバ撤去（不使用）	2台目	台	1	8,526	8,526			単-25号	
IP-TM/TC撤去（不使用）		台	5	15,150	75,750			単-26号	
IP光伝送装置撤去（不使用）		台	5	10,300	51,500			単-27号	
水位変換器撤去（不使用）		台	5	3,029	15,145			単-28号	
中継ボックス撤去（不使用）	ラックマウント型	台	5	1,461	7,305			単-29号	
耐雷トランス撤去（不使用）		台	5	3,045	15,225			単-30号	
UPS撤去（不使用）		台	5	3,045	15,225			単-31号	
コンセント部撤去（不使用）		台	5	1,461	7,305			単-32号	
電源部撤去（不使用）		台	5	1,461	7,305			単-33号	
接続部撤去（不使用）		台	5	1,461	7,305			単-34号	
水位計撤去（不使用）	水晶水圧式	台	5	42,480	212,400			単-35号	
情報コンセント撤去（不使用）		台	4	2,142	8,568			単-36号	

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管・配線撤去工		式	1		65,851				
管内配線撤去（不使用）	水位計付属ケーブル	m	36	589.1	21,207			単-37号	
管内配線撤去（不使用）	CV5.5mm2-2C	m	24	589.1	14,138			単-38号	
管内配線撤去（不使用）	IV5.5mm2	m	24	128.6	3,086			単-39号	
露出配管撤去（不使用）	G54	m	16	1,312	20,992			単-40号	
配管支持金具撤去（不使用）	S-D1S15相当品	個	4	1,607	6,428			単-41号	
光ケーブル撤去工		式	1		388,527				
光屋外管内配線撤去（不使用）	SM-4C	m	49	192.8	9,447			単-42号	
光地中管内配線撤去（不使用）	SM-4C	m	133	117.9	15,680			単-43号	
光ケーブル接続	5テープ（心）以下	箇所	4	46,050	184,200			単-44号	
後分岐接続材	40C 6穴用	組	4	4,200	16,800			単-45号	
光ケーブル接続損失試験	20心以下	対向	4	23,630	94,520			単-46号	

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル伝送損失試験	20心以下							単-47号	
		方向	4	16,970	67,880				
有線通信線路設備工									
		式	1		1,007,200				
IP伝送装置設置工									
		式	1		45,440				
L2SW設置	固定型							単-48号	
		台	1	45,440	45,440				
ネットワーク設計・設定費									
		式	1		941,160				
システムインテグレーション	SI							内-2号	
		式	1		941,160				
IP伝送装置撤去工									
		式	1		20,600				
IP光伝送装置撤去（不使用）								単-49号	
		台	2	10,300	20,600				
工場製品輸送工									
		式	1		108,500				
輸送工									
		式	1		108,500				
輸送(電気)								内-3号	
		式	1		108,500				
直接工事費									
		式	1		3,453,801				

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		383,084				
共通仮設費		式	1		80,084				
技術管理費		式	1		15,084				
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		15,084			内-4号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		65,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		303,000				
純工事費		式	1		3,836,885				
現場管理費		式	1		1,567,000				
機器間接費		式	1		9,486,000				
技術者間接費		式	1		1,978,000				
機器管理費		式	1		7,508,000				
工事原価		式	1		14,889,885				

設計内訳書

工事名	令和4年度出雲河川事務所管内通信設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
一般管理費等		式	1		3,140,115				
工事価格		式	1		125,760,000				
消費税相当額		式	1		12,576,000				
工事費計		式	1		138,336,000				

一式当たり内訳書

配管付属品

第 1号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 5 0 m m	個	4	908	3, 632			
合 計					3, 632			

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第 2号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等) 【更新】	L2SW 補正なし 補正なし	台	6	62,670	376,020			WE450102 単一 87号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等) 【ルーティング1】	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	台	5	47,820	239,100			WE450201 単一 88号
機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等) 【マルチキャスト】	マルチキャスト 補正なし 補正なし	台	6	54,340	326,040			WE450201 単一 89号
合 計					941,160			

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 3号内訳書

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	108500円/台	台	1	108,500	108,500			WE100800 単一 90号
合 計					108,500			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 4号内訳書

單價使用年月	2023. 3
步掛使用年月	2023. 3
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一1号	統合管理サーバ		単位	台	数量	1	単価	35,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
統合管理サーバ			台	1	35,000,000	35,000,000		
計						35,000,000		
単価						35,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一2号	IP-TM/TC	PLC	単位	台	数量	1	単価	6,600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IP-TM/TC		PLC	台	1	6,600,000	6,600,000		
計						6,600,000		
単価						6,600,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一3号	L2-SW		単位	台	数量	1	単価	500,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW			台	1	500,000	500,000		
計						500,000		
単価						500,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一4号	水位変換器	ラックマウント型	単位	台	数量	1	単価	2,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水位変換器		ラックマウント型	台	1	2,000,000	2,000,000		
計						2,000,000		
単価						2,000,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一5号	中継ボックス1	ラックマウント型	単位	台	数量	1	単価	1,000,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
中継ボックス		ラックマウント型	台	1	1,000,000	1,000,000		
計						1,000,000		
単価						1,000,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一6号	電源部・中継端子部		単位	台	数量	1	単価	750,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電源部・中継端子部			台	1	750,000	750,000		
計						750,000		
単価						750,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一7号	水位計	水晶水圧式	単位	台	数量	1	単価	3,200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
水位計		水晶水圧式	台	1	3,200,000	3,200,000		
計						3,200,000		
単価						3,200,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一8号	L2SW（固定型）	タイプD	単位	台	数量	1	単価	100,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2SW（固定型）		タイプD	台	1	100,000	100,000		
計						100,000		
単価						100,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一9号	1000BASE-X インタフェース (SFP)	ギガビットイーサネット中距離インタフェース	単位	枚	数量	1	単価	1,190,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
1000BASE-X インタフェース (SFP)		ギガビットイーサネット中距離インタフェース	枚	1	1,190,000	1,190,000		
計						1,190,000		
単価						1,190,000	円/枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一10号	統合管理サーバ設置		単位	台	数量	1	単価	78,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種 (サーバ・ブリッジ) 情報設備据付		サーバ 新設 補正なし	台	1	24,360	24,360	WE443102 単一 50号	
各種情報設備調整		サーバ 補正なし	台	1	54,340	54,340	WE443202 単一 51号	
計						78,700		
単価						78,700	円/台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一11号	IP-TM/TC設置		単位	台	数量	1	単価	66, 530	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
テレメータ観測局装置据付（複量化）		複量化	式	1		30, 300	WE310602 単一 52号		
テレメータ観測局装置調整（複量化）		観測装置調整 複量化	式	1		36, 230	WE310702 単一 53号		
計						66, 530			
単価						66, 530	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一12号	L2-SW設置		単位	台	数量	1	単価	45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301 単一 54号	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302 単一 55号	
計						45,440		
単価						45,440	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一13号	水位変換器設置		単位	台	数量	1	単価	13,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	6,058	6,058	WE443301 単一 56号	
I Pネットワーク装置調整		I Pエンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	7,270	7,270	WE443302 単一 57号	
計						13,328		
単価						13,330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一14号	中継ボックス1設置	ラックマウント型	単位	台	数量	1	単価	2,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面凍結検知装置据付（ユニット増設）		ユニット増設 補正なし	個	1	2,923	2,923	WE226103 単一 58号	
計						2,923		
単価						2,923	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一15号	電源部・中継端子部設置		単位	台	数量	1	単価	2,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路面凍結検知装置据付（ユニット増設）		ユニット増設 補正なし	個	1	2,923	2,923	WE226103 単一 58号	
計						2,923		
単価						2,923	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一16号	水位計設置	水晶水压式	単位	台	数量	1	単価	84,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計水压式 新設 補正なし	台	1	84,950	84,950	WE310800 単一 59号	
計						84,950		
単価						84,950	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一17号	管内配線	水位計付属ケーブル	単位	m	数量	1	単価	1, 179	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179	WE114000 単一 60号		
計						1, 179			
単価						1, 179	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一18号	管内配線	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1, 408
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1, 179	1, 179	WE114000 単一 60号	
C Vケーブル（ 6 0 0 V架橋ポリケーブル）		600V CV 5. 5mm2 2心	m	1	229	229	WE500500 単一 61号	
計						1, 408		
単価						1, 408	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一19号	管内配線	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	349. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 新設	m	1	257. 1	257. 1	WE114000 単一 62号		
I V電線（6 0 0 Vビニル絶縁電線）		IV 5. 5mm2	m	1	92	92	WE500100 単一 63号		
計						349. 1			
単価						349. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一20号	管内配線	CVV2mm2-30C	単位	m	数量	1	単価	3,366
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 40mm以下 新設	m	1	2,142	2,142	WE114000 単一 64号	
C V V ケーブル（制御用絶縁電線）		CVV 2.0 mm2 30心	m	1	1,224	1,224	WE501200 単一 65号	
計						3,366		
単価						3,366	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一21号	露出配管	G54	単位	m	数量	1	単価	5, 008	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 749	3, 749	WE111100 単一 66号		
厚鋼電線管（G）		呼び径 54 15%	m	1	1, 259	1, 259	WE505200 単一 67号		
計						5, 008			
単価						5, 008	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一22号	配管支持金具設置	S-D1S15相当品	単位	個	数量	1	単価	3,792
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 新設	個	1	3,213	3,213	WE124400 単一 68号	
支持金物 ワールドダクター		D-1 S-15 ステンレス製	個	1	579	579		
計						3,792		
単価						3,792	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一23号	金属製可とう電線管	F#50	単位	m	数量	1	単価	1, 490	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 5 0 mm	m	1	1, 490	1, 490			
計						1, 490			
単価						1, 490	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000		
単一24号	統合管理サーバ撤去（不使用）			単位	台	数量	1	単価	12,180
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付			サーバ撤去(不使用) 補正なし		台	1	12,180	12,180	WE443102 単一 69号
計								12,180	
単価								12,180	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一25号	統合管理サーバ撤去（不使用）	2台目	単位	台	数量	1	単価	8,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ撤去(不使用) 補正あり	台	1	8,526	8,526	WE443102 単一 70号	
計						8,526		
単価						8,526	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一26号	IP-TM/TC撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	15,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0.25人/各種 0.25人/各種	各種	1	15,150	15,150	WE100100 単一 71号	
計						15,150		
単価						15,150	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一27号	IP光伝送装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	10,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,300	10,300	WE443301 単一 72号	
計						10,300		
単価						10,300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一28号	水位変換器撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	3,029
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,029	3,029	WE443301 単一 73号	
計						3,029		
単価						3,029	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一29号	中継ボックス撤去（不使用）	ラックマウント型	単位	台	数量	1	単価	1,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.06人/各種	各種	1	1,461	1,461	WE100100 単一 74号	
計						1,461		
単価						1,461	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一30号	耐雷トランス撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	3,045
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐雷変圧器取付（移動体通信）		耐雷変圧器0.5-1kVA 撤去(不使用) 補正なし	台	1	3,045	3,045	WE317302 単一 75号	
計						3,045		
単価						3,045	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一31号	UPS撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	3,045
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐雷変圧器取付（移動体通信）		耐雷変圧器0.5-1kVA 撤去（不使用） 補正なし	台	1	3,045	3,045	WE317302 単一 75号	
計						3,045		
単価						3,045	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一32号	コンセント部撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	1,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.06人/各種	各種	1	1,461	1,461	WE100100 単一 74号	
計						1,461		
単価						1,461	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一33号	電源部撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	1,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.06人/各種	各種	1	1,461	1,461	WE100100 単一 74号	
計						1,461		
単価						1,461	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一34号	接続部撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	1,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信機器据付		各種 0人/各種 0.06人/各種	各種	1	1,461	1,461	WE100100 単一 74号	
計						1,461		
単価						1,461	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一35号	水位計撤去（不使用）	水晶水压式	単位	台	数量	1	単価	42,480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
雨量・水位計据付		水位計水压式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	42,480	42,480	WE310800 単一 76号	
計						42,480		
単価						42,480	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一36号	情報コンセント撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	2,142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		計器箱 撤去(不使用)	個	1	2,142	2,142	WE122900 単一 77号	
計						2,142		
単価						2,142	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一37号	管内配線撤去（不使用）	水位計付属ケーブル	単位	m	数量	1	単価	589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	589.1	589.1	WE114000 単一 78号	
計						589.1		
単価						589.1	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一38号	管内配線撤去（不使用）	CV5. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	m	1	589.1	589.1	WE114000 単一 78号	
計						589.1		
単価						589.1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000
単一39号	管内配線撤去（不使用）	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価 128. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	128. 6	128. 6	WE114000 単一 79号
計						128. 6	
単価						128. 6	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000
単一40号	露出配管撤去（不使用）	G54	単位	m	数量	1	単価 1, 312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) クリップ留め 2m未満 補正あり	m	1	1, 312	1, 312	WE111100 単一 80号
計						1, 312	
単価						1, 312	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一41号	配管支持金具撤去（不使用）	S-D1S15相当品	単位	個	数量		単価	
						1		1,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダクター取付		ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	個	1	1,607	1,607	WE124400 単一 81号	
計						1,607		
単価						1,607	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一42号	光屋外管内配線撤去（不使用）	SM-4C	単位	m	数量		単価	
						1		192.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	192.8	192.8	WE120010 単一 82号	
計						192.8		
単価						192.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一43号	光地中管内配線撤去（不使用）	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	117.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	117.9	117.9	WE120010 単一 83号	
計						117.9		
単価						117.9	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一44号	光ケーブル接続	5テープ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	46,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	46,050	46,050	WE121001 単一 84号	
計						46,050		
単価						46,050	円/箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一45号	後分岐接続材	40C 6穴用	単位	組	数量	1	単価	4, 200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 40C以下 6穴用	組	1	4, 200	4, 200			
計						4, 200			
単価						4, 200	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一46号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	23, 630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	23, 630	23, 630	WE121202 単一 85号	
計						23, 630		
単価						23, 630	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000
単一47号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価 16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,970	16,970	WE121201 単一 86号
計						16,970	
単価						16,970	円／方向

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000
単一48号	L2SW設置	固定型	単位	台	数量	1	単価 45,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	台	1	20,600	20,600	WE443301 単一 54号
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	24,840	24,840	WE443302 単一 55号
計						45,440	
単価						45,440	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一49号	IP光伝送装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	10,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10,300	10,300	WE443301 単一 72号	
	計					10,300		
	単価					10,300	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一50号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	24,360	
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,360		
単価						24,360	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一51号	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	54,340	
電気通信技術者			人	1.5	36,225	54,337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54,340		
単価						54,340	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一52号	テレメータ観測局装置据付（複量化）	複量化	単位	式	数量	1	単価	30,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						30,300		
単価						30,300	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一53号	テレメータ観測局装置調整（複量化）	観測装置調整 複量化	単位	式	数量	1	単価	36,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						36,230		
単価						36,230	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一54号	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.34	36,225	12,316		
電気通信技術員			人	0.34	24,360	8,282		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						20,600		
単価						20,600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一55号	I P ネットワーク装置調整	L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	24,840
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	36,225	14,852		
電気通信技術員			人	0.41	24,360	9,987		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						24,840		
単価						24,840	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一56号	I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6,058
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.1	36,225	3,622		
電気通信技術員			人	0.1	24,360	2,436		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,058		
単価						6,058	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一57号	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	7,270
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.12	36,225	4,347		
電気通信技術員			人	0.12	24,360	2,923		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,270		
単価						7,270	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単－58号	路面凍結検知装置据付（ユニット増設）	ユニット増設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	2,923
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.12	24,360	2,923		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,923		
単価						2,923	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一59号	雨量・水位計据付	水位計水圧式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	84,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36,225	36,225		
電気通信技術員			人	2	24,360	48,720		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						84,950		
単価						84,950	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単-60号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 179	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5. 5	21, 420	117, 810			
諸雑費（まるめ）			式	1		90			
計						117, 900			
単価						1, 179	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一61号	C Vケーブル（6 0 0 V架橋ポリケ ーブル）	600V CV 5.5mm2 2心	単位	m	数量	1	単価	229
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V（C V）5. 5 mm 2 2心	m	1	229	229		
計						229		
単価						229	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一62号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		257.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.2	21,420	25,704		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						25,710		
単価						257.1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一63号	I V 電線（6 0 0 V ビニル絶縁電線）	IV 5.5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		92
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5. 5 mm 2	m	1	92.7	92		
計						92		
単価						92	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単-64号	ケーブル及び電線配線	管内配線 40mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 142	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	10	21, 420	214, 200			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						214, 200			
単価						2, 142	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一65号	C V Vケーブル（制御用絶縁電線）	CVV 2.0 mm2 30心	単位	m	数量	1	単価	1,224
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
制御用ビニル絶縁ビニルシースケーブル		C V V 2. 0 mm 2 3 0 心	m	1	1,224	1,224		
計						1,224		
単価						1,224	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単一66号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	3, 749	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	17. 5	21, 420	374, 850			
諸雑費（まるめ）			式	1		50			
計						374, 900			
単価						3, 749	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一67号	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量	1	単価	1,259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	1,095.98	1,095		
附属品費 15%			式	1		164		
計						1,259		
単価						1,259	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一68号	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 新設	単位	個	数量		単価	
						10		3,213
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.5	21,420	32,130		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						32,130		
単価						3,213	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一69号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ撤去(不使用)補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		12,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.5	24,360	12,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12,180		
単価						12,180	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一70号	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	8,526
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.35	24,360	8,526		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,526		
単価						8,526	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一71号	電気通信機器据付	各種 0.25人/各種 0.25人/各種	単位	各種	数量	1	単価	15,150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.25	36,225	9,056		
電気通信技術員			人	0.25	24,360	6,090		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						15,150		
単価						15,150	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一72号	I Pネットワーク装置据付	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 撤去（不使用）補正なし	単位	台	数量	1	単価	10,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.17	36,225	6,158		
電気通信技術員			人	0.17	24,360	4,141		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						10,300		
単価						10,300	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一73号	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,029
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.05	36,225	1,811		
電気通信技術員			人	0.05	24,360	1,218		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,029		
単価						3,029	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一74号	電気通信機器据付	各種 0人/各種 0.06人/各種	単位	各種	数量	1	単価	1,461
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0	36,225	0		
電気通信技術員			人	0.06	24,360	1,461		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,461		
単価						1,461	円／各種	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一75号	耐雷変圧器取付（移動体通信）	耐雷変圧器0.5-1kVA 撤去（不使用） 補正なし	単位	台	数量	1	単価	3,045
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.125	24,360	3,045		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,045		
単価						3,045	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一76号	雨量・水位計据付	水位計水圧式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	42,480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	36,225	18,112		
電気通信技術員			人	1	24,360	24,360		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						42,480		
単価						42,480	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一77号	配線器具取付	計器箱 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価	2,142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.1	21,420	2,142		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,142		
単価						2,142	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一78号	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	589.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.75	21,420	58,905		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						58,910		
単価						589.1	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2023. 3 2023. 3 1. 000-00000002000	
単－79号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	128. 6	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 6	21, 420	12, 852			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						12, 860			
単価						128. 6	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一80号	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m未満 補正あり	単位	m	数量	100	単価	1,312
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.125	21,420	131,197		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						131,200		
単価						1,312	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一81号	ダクター取付	ダクター75mm×40mm以下 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						10		1,607
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.75	21,420	16,065		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						16,070		
単価						1,607	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一82号	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量		単価	
						100		192.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.9	21,420	19,278		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						19,280		
単価						192.8	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単－83号	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	117.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.55	21,420	11,781		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						11,790		
単価						117.9	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一84号	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	46,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.76	36,225	27,531		
電気通信技術員			人	0.76	24,360	18,513		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						46,050		
単価						46,050	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単－85号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	23,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.39	36,225	14,127		
電気通信技術員			人	0.39	24,360	9,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						23,630		
単価						23,630	円／対向	

参考資料（１）

単価使用年月	2023. 3
歩掛使用年月	2023. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一86号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.28	36,225	10,143		
電気通信技術員			人	0.28	24,360	6,820		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						16,970		
単価						16,970	円／方向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一87号	更新時の装置設定(大型L3SW/ルータ (シャーシ型)等) 【更新】	L2SW 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		62,670
S I 電気通信技術者			人	1.73	36,225	62,669		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						62,670		
単価						62,670	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一88号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャー シ型)等) 【ルーティング1】	ルーティング設計1(ネットワーク追加/変更の機器台数) 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		47,820
S I 電気通信技術者			人	1.32	36,225	47,817		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						47,820		
単価						47,820	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一89号	機能設定(大型L3SW/ルータ(シャーシ型)等) 【マルチキャスト】	マルチキャスト 補正なし 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		54,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
S I 電気通信技術者			人	1.5	36,225	54,337		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						54,340		
単価						54,340	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一90号	輸送費（電気）	108500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		108,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	108,500	108,500		
計						108,500		
単価						108,500	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一91号	電気通信施設資産管理用データ作成費（１０台まで）		単位	装置	数量	1	単価	1,218
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	24,360	1,218		
計						1,218		
単価						1,218	円／装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2023. 3 2023. 3 1.000-00000002000	
単一92号	電気通信施設資産管理用データ作成費（１０台超）		単位	装置	数量	1	単価	121
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.005	24,360	121		
計						121		
単価						121	円／装置	